

Obiectivul: R Hincesti

Obiectul: Prim Sarata Galbena r-nul Hincesti

Devizul: Lucrari de reparatie unui drum local in Sarata Galbena . imbracaminte din beton de ciment M 350

Devizul local de resurse Nr. 7.7.1

Valoarea de deviz 878 823,222 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	60,8580	60,0000	3 651,480
2	7123010010200	Betonist	h-om	659,4600	60,0000	39 567,600
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	69,1753	60,0000	4 150,516
4	7124010010700	Dulgher	h-om	129,4440	60,0000	7 766,640
5	7129020012800	Pavator	h-om	80,2200	60,0000	4 813,200
6	7129040010110	Asfaltator	h-om	22,7400	60,0000	1 364,400
7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,5400	60,0000	1 352,400
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,6074	60,0000	2 436,444
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,1853	60,0000	4 031,118
10	9310060019930	Muncitor	h-om	26,7960	60,0000	1 607,760
Total manopera						70 741,558
Materiale						
1	10119951	Mastic bituminos	kg	78,8900	35,0000	2 761,150
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,4846	420,0000	10 283,532
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	157,3838	420,0000	66 101,196
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,1578	80,0000	3 052,620
5	1422102200512	Beton in banda pentru longrineC20/25 M350	m3	6,8220	1 850,0000	12 620,700
6	1422102200515	Beton in imbracaminteC20/25 M350	m3	170,5500	1 850,0000	315 517,500
7	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,3108	4 000,0000	1 243,200
8	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,0626	4 000,0000	4 250,400
9	2010102904339	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0386	4 000,0000	154,560
10	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0227	5,0000	0,114
11	2320116200501	Benzină A-76	l	11,2700	20,0000	225,400
12	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	4,5480	20,0000	90,960
13	2320166200676	White spirit	kg	12,5070	30,0000	375,210
14	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	11,5920	5,0000	57,960
15	2320187315789	Decofrol	kg	12,5070	18,0000	225,126
16	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	111,4260	12,0000	1 337,112
17	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	334,7190	2,0000	669,438
18	2663102100000	Beton	m3	8,5680	1 600,0000	13 708,800
19	26811160020001	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=200 mm, ̄=10mm	buc	2,7048	600,0000	1 622,880
20	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	77,3160	5,0000	386,580
21	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	60,2610	5,0000	301,305
22	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1 217,1600	2,5000	3 042,900
23	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	11,1573	15,0000	167,360
24	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	5,6850	15,0000	85,275
25	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	22,3146	18,0000	401,663
26	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,7280	18,0000	139,104
27	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	20,4660	5,0000	102,330
28	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	2 253,7746	22,0000	49 583,041
29	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	2,2740	20,0000	45,480
30	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	4,5480	20,0000	90,960
31	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	9,6600	20,0000	193,200
32	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	7,9590	2,0000	15,918

33	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam	m3	2,2540	10,0000	22,540
34	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	101,5695	10,0000	1 015,695
Total materiale						489 891,208
Utilaje						
1	222222222992	Alte utilaje	%	0,0000	0,0000	0,000
2	28752774100001	Compresor	h-ut	3,8318	30,0000	114,954
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,2709	120,0000	392,505
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5635	120,0000	67,620
5	2922140007000	Macara	h-ut	3,5952	450,0000	1 617,840
6	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	12,8478	120,0000	1 541,736
7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	11,5920	5,0000	57,960
8	2940520007685	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	27,0480	150,0000	4 057,200
9	2952160009250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	26,1510	5,0000	130,755
10	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	5,6085	580,0000	3 252,913
11	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	2 501,4000	5,0000	12 507,000
12	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	26,1510	5,0000	130,755
13	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	24,5396	360,0000	8 834,270
14	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,1401	360,0000	11 930,436
15	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	4,2826	5,0000	21,413
16	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,3512	380,0000	133,456
17	2952270003608	Vibroinfigator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	26,1510	25,0000	653,775
18	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	26,1510	120,0000	3 138,120
19	2952270007405	Încărcător frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	8,3190	380,0000	3 161,220
20	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	22,7400	120,0000	2 728,800
21	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	22,7400	450,0000	10 233,000
22	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,1570	250,0000	2 539,238
23	34105400056032	Autocisternă cu dispozitive de stropire Jet 3055H	h-ut	3,8318	250,0000	957,950
Total utilaje						68 202,916
Total						
Asigurări sociale					24,0000%	16 977,974
Total						645 813,655
Cheltuieli de regie					8,0000%	51 665,092
Total						697 478,748
Beneficiu de deviz					5,0000%	34 873,937
TOTAL Deviz fara TVA						732 352,685
Total						
TVA					20%	146 470,537
TOTAL Deviz						878 823,222

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)